
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 842

с. Дмитрівка

Про внесення змін до Програми 

розвитку земельних відносин на 

території Дмитрівської сільської 
ради на 2021- 2022 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного 

використання земельного фонду Дмитрівської сільської ради, раціонального 

використання коштів, що спрямовуються на виконання робіт з розвитку 

земельних відносин та охорони земель, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку земельних відносин на території 
Дмитрівської сільської ради на 2021 – 2022 роки, затвердженої  рішенням 

Дмитрівської сільської ради  від 22 грудня 2020 року № 26 та викласти її в новій 

редакції (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
житлово - комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього  

природного середовища та благоустрою населених пунктів.

Дмитрівський сільський голова                                        Наталія  СТИРКУЛЬ


